

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๓. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำภายในสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอเวียง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๘๐,๐๐๐..... บาท
(สามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน ..ประเภทก่อสร้าง

งานซ่อมแซมระบบท่อน้ำภายในอาคาร..งานทาสีผนังภายในอาคารพร้อมติดตั้งหลังคาเหล็ก..งานเปลี่ยน
สุขภัณฑ์ใหม่..งานติดตั้งระบบไฟฟ้า..งานทาสี

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๗ มกราคม ๒๕๕๙.....
เป็นเงิน.....๓๗๕,๖๐๐..... บาท
(สามแสนเจ็ดหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน)

๕. ระยะเวลาดำเนินการ.....๕๐..... วัน แบ่งงวดงาน.....๑..... งวด

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๕ แผ่น

๕.๒ แบบสรุปรายการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบรรลพ ชื่นอ้วน.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๒ นายสุเมธ...เมือง.....กรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๓ นายพีรพัฒน์...ม่อนอ่อน.....กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ

(นายวิรัตน์...)

ผู้อำนวยการสำนักงานช่าง

(นายธนากร...)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นางพัฒน์...)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวิรัตน์...)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมห้องนั่งเล่นในสถานีส่งผู้โดยสารอำเภอเวียง

สถานีที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอเวียง อำเภอเวียง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 7 มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
	1 งานรื้อถอน							
1	งานรื้อผนังก่ออิฐ	ตร.ม.	20.00	-	-	38.00	760.00	760.00
2	งานรื้อกระเบื้องผนังเซรามิกปูผนัง	ตร.ม.	20.00	-	-	35.00	700.00	700.00
3	งานรื้อกระเบื้องผนังเซรามิกปูเตอมอร์	ตร.ม.	12.00	-	-	40.00	480.00	480.00
4	งานรื้อชุดหน้าต่างกระจกบานยกอากาศ	ชุด	4.00	-	-	75.00	300.00	300.00
5	งานรื้อประตู pvc	ชุด	2.00	-	-	60.00	120.00	120.00
6	งานรื้อชุดลูกบิดเหล็กโครมเงารูป โป๊ปสาวะชาย	ชุด	7.00	-	-	100.00	700.00	700.00
7	งานรื้อท่อประปาเหล็กที่ติดตั้งภายในอาคาร	ชุด	1.00	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00
8	งานรื้อชุดกระจกเงา	ชุด	2.00	-	-	500.00	1,000.00	1,000.00
9	งานรื้อชุดโคมไฟฟลูออโรเจน	ชุด	8.00	-	-	25.00	200.00	200.00
รวมราคางานรื้อถอน					-		9,260.00	9,260.00

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
	2 งานผนัง - ตกแต่งผิวผนัง							
1	ผนังก่ออิฐบล็อก	ตร.ม.	10.00	146.00	1,460.00	55.00	550.00	2,010.00
2	ผนังฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	10.00	62.00	620.00	82.00	820.00	1,440.00
3	ฉาบทับหลัง ท่อ	ม.	10.00	130.00	1,300.00	35.00	350.00	1,650.00
4	งานฉาบเรียบผนังขอบปูนที่ติดออก รื้อทับฝ้า	ตร.ม.	40.00	62.00	2,480.00	82.00	3,280.00	5,760.00
5	ผนังกระเบื้องเซรามิคขนาด 8"x10"	ตร.ม.	10.00	293.00	2,930.00	138.00	1,380.00	4,310.00
6	ผนังกระเบื้องเซรามิคขนาด 16"x16"	ตร.ม.	15.00	350.00	5,250.00	138.00	2,070.00	7,320.00
7	เพดานก่ออิฐฉาบปูน ขนาด 0.60 x 3.00 ม. พร้อมเชิกริมขอบ	ตร.ม.	3.00	4,500.00	13,500.00	500.00	1,500.00	15,000.00
8	เพดานก่ออิฐฉาบปูน ขนาด 0.60 x 5.00 ม. พร้อมเชิกริมขอบ	ตร.ม.	5.00	4,500.00	22,500.00	500.00	2,500.00	25,000.00
9	ผนังก่ออิฐฉาบปูนผนังรอบประตูหน้าต่าง							
	- โครงเหล็กกล่อง 75x55x2.3	ห้อง	9.00	544.00	4,896.00	-	-	4,896.00
	- ฝ้าฉาบเรียบรอบโครงเหล็ก	ก.ก.	189.00	-	-	8.50	1,606.50	1,606.50
	- ผนังระแนงไม้เฟเบอร์ซีเมนต์	ตร.ม.	24.00	350.00	8,400.00	108.00	2,592.00	10,992.00
	- อุปกรณ์ประกอบ	ชุด	1.00	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
	รวมราคางานผนัง - ตกแต่งผิวผนัง				65,336.00		16,648.50	81,984.50
	3 งานตกแต่งผิวพื้น							
1	ทึบโป๊ว pvc	เส้น	4.00	150.00	600.00	38.00	152.00	752.00
	รวมราคางานตกแต่งผิวพื้น				600.00		152.00	752.00

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
1	4 งานประติมากรรม - หน้าต่าง ประติมากรรมปูน ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.90 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ (บานพับกลั่นเกล็ด, ลูกบิดกลั่นเกล็ด, ใต้ถุน, ก้านงัดประติมากรรม, ขอบเกี่ยว เปิดและกลั่นเกล็ด) พร้อมค่าสี	ชุด	2.00	7,500.00	15,000.00	527.00	1,054.00	16,054.00
2	งานซ่อมแซมอุปกรณ์ประติมากรรมที่ชำรุดให้อยู่ในสภาพเรียบร้อย	ชุด	12.00	300.00	3,600.00	35.00	420.00	4,020.00
	รวมราคางานประติมากรรม - หน้าต่าง				18,600.00		1,474.00	20,074.00
5	5 งานทาสี							
1	งานทาสีลวดลาย	ตร.ม.	280.00	-	-	10.00	2,800.00	2,800.00
2	สีน้ำพลาสติกขาวนวล	ตร.ม.	280.00	46.00	12,880.00	34.00	9,520.00	22,400.00
3	สีน้ำพลาสติก (สีฟ้าพุดตาน)	ตร.ม.	90.00	46.00	4,140.00	34.00	3,060.00	7,200.00
4	สีน้ำเงิน	ตร.ม.	20.00	42.00	840.00	35.00	700.00	1,540.00
5	สีน้ำเงิน (ขอบประตูวงกบไม้, ทย)	ตร.ม.	75.00	44.00	3,300.00	38.00	2,850.00	6,150.00
	รวมราคางานทาสี				21,160.00		18,930.00	40,090.00
6	6 งานไฟฟ้า							
1	สายไฟ VAF 2x1.5 sq.mm	เมตร	250.00	13.08	3,270.00	-	-	3,270.00
2	โคมไฟเหล็กแบบกลิ้งเกล็ด 1x36 w.	ชุด	12.00	1,150.00	13,800.00	135.00	1,620.00	15,420.00
3	อุปกรณ์ประกอบ	เมตร	1.00	500.00	500.00	-	-	500.00
	รวมราคางานไฟฟ้า				17,570.00		1,620.00	19,190.00
7	7 งานสุขภัณฑ์							
1	โถ่งงานเคลือบขาว	ชุด	2.00	2,682.00	5,364.00	298.00	596.00	5,960.00
2	สายชำระ	ชุด	2.00	490.00	980.00	35.00	70.00	1,050.00

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
3	โบลิตสาลวชอยันต์ขนาดหน้างานติดตั้งท่อระบายน้ำ	ชุด	5.00	6,500.00	32,500.00	298.00	1,490.00	33,990.00
4	ชุดระบายจากบ่อสูบน้ำขึ้นบ่อพัก ขนาด 1.00 x 3.00 m.	ชุด	1.00	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00
5	ชุดระบายจากบ่อสูบน้ำขึ้นบ่อพัก ขนาด 1.00 x 4.20 m.	ชุด	1.00	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00
6	อ่างล้างหน้างานติดตั้งท่อระบายน้ำพร้อมอุปกรณ์ ทึบกันแสงและเสียง	ชุด	7.00	2,800.00	19,600.00	298.00	2,086.00	21,686.00
7	ถังน้ำ	ชุด	10.00	250.00	2,500.00	-	-	2,500.00
8	ท่อระบายน้ำ	ชุด	10.00	150.00	1,500.00	70.00	700.00	2,200.00
9	วาล์วเปิด-ปิด (Stop valve)	ชุด	4.00	110.00	440.00	35.00	140.00	580.00
	รวมราคางานสุขภัณฑ์				72,884.00		5,082.00	77,966.00
	8 งานระบบสุขาภิบาล							
	1 งานติดตั้งน้ำทิ้งท่อ PVC ขึ้น 8.5							
1	ท่อ PVC ขนาด 2" (ยาว 4 เมตร/ข้อ)	ข้อ	8.00	154.00	1,232.00	-	-	1,232.00
2	ท่อ PVC ขนาด 4" (ยาว 4 เมตร/ข้อ)	ข้อ	4.00	556.00	2,224.00	-	-	2,224.00
	2 งานติดตั้งน้ำทิ้งท่อ PVC ขึ้น 13.5							
3	ท่อ PVC ขนาด 3/4" (ยาว 4 เมตร/ข้อ)	ข้อ	12.00	54.21	650.52	-	-	650.52
4	อุปกรณ์ยึดท่อ (คิด 10 % ของราคาวัสดุและค่าแรง)	เมตร	1.00	411.00	411.00	-	-	411.00
5	ตะแกรงระบายน้ทิ้ง 3" (เหล็กชุบโครเมียม)	อัน	2.00	150.00	300.00	70.00	140.00	440.00
6	VALVE	ชุด	2.00	110.00	220.00	35.00	70.00	290.00
	รวมราคางานระบบสุขาภิบาล				5,037.52		210.00	5,247.52
	9 งานอื่นๆ							
1	งานอุดน้ำเหนืออาคารทรง	ชุด	1.00	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
2	งานลงทรายหน้าบดอัด	ลบ.ม.	12.00	345.00	4,140.00	91.00	1,092.00	5,232.00
3	งานซ่อมท่อ PVC ระบายน้ำใต้อาคาร	ชุด	1.00	2,000.00	2,000.00	3,000.00	3,000.00	5,000.00
4	งานกันสาดโครงเหล็กบุผนังคอนกรีต ขนาด 1.50 x 12.00 ม.	ตร.ม.	18.00	1,700.00	30,600.00	-	-	30,600.00
5	งานซ่อมท่อวัสดุโสร่งเหล็ก 1"x2" บุสาคาช่วย	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
6	ป้ายศรียกติดสติ๊กเกอร์ (ห้องน้ำชาย ห้องน้ำหญิง ขนาด 0.40x0.80 ม.)	ชุด	2.00	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00
7	ป้ายอิงค์เจ็ทพร้อมโครงขนาด 0.80 x 4.00 ม.(ด้านบนทางเข้าห้องน้ำ)	ตร.ม.	4.00	200.00	800.00	-	-	800.00
	รวมราคางานอื่นๆ				43,540.00		9,092.00	52,632.00
	รวมราคางาน				244,727.52		62,468.50	307,196.02
	ค่าดำเนินการ (10%) + ค่าไร (5.5%)							
	เป็นเงิน							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							
	สามแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน							
								379,600.00

ลงชื่อ 
(นายชิรฉรณ์ มุณอ) กรรมการ/เลขานุการ
สถาปนิก 6 ว

ลงชื่อ 
(นายชิรฉรณ์ มุณอ) กรรมการ
วิศวกรโยธา 6 ว

ลงชื่อ 
(นายชวกร อิ่มอ้วน) ประธานกรรมการ
ผู้อำนวยการสำนักงานการช่าง

แบบ ปร.5(ก)

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 5 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 7 มกราคม 2559

□ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	- ตารางเมตร
□ เฉลี่ยค่าประมาณราคา	- บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายสุเมธ มาเมือง)
วิศวกรโยธา ๖ ว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายบวร จินอ้วน)
ผู้อำนวยการสำนักงานฯ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำภายในสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอเวียง

สถานที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอเวียง อำเภอเวียง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ

จำนวน

6

แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 7 มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้าง	379,600.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	379,600.00	**
	งบประมาณ	379,600.00	
	งบประมาณ (สามแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)		

ลงชื่อ..... กรรมการฯ /เลขานุการ
(นายพิรพัฒน์ มนออน)
สถาปนิก 6 ว.

ลงชื่อ..... กรรมการ ฯ
(นายสุเมธ มาเมือง)
วิศวกรโยธา 6 ว.

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ
(นายบวร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการสำนักการช่าง